



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024
Processo Administrativo Nº 167/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
Data de Publicação: 17/05/2024 08:56:17

				TOTAL DO PROCESSO:	66.680,70	
T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS				38.288.971/0001-51	25.650,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 95,00	Total: 25.650,00		
Item: 1	Unidade: CJT	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA			
Descrição: AGASALHO DESPORTIVO TACTEL COM FORRO TAM.P,M,G,GG,EG						
Quantidade: 270	Val. Ref.: 258,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 25.650,00			
RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME				06.786.973/0001-84	899,70	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 29,99	Total: 899,70		
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: própria	Modelo: calça masc			
Descrição: CALÇA MASCULINA 100% POLIÉSTER MODELO ESPORTIVO SOB MEDIDA						
Quantidade: 30	Val. Ref.: 100,00	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 899,70			
BELLO SONHOS DE PIJAMAS CONFECÇÕES LTDA				04.674.599/0001-08	4.635,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 27,00	Total: 810,00		
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO			
Descrição: CALÇÃO EM DRYFIT TAMANHO GRANDE						
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,00	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 810,00			
LOTE 9				Num: 084	Lance: 22,50	Total: 3.825,00
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO			
Descrição: CAMISETA UNISSEX MANGA CURTA GOLA CARECA COM COR						
Quantidade: 170	Val. Ref.: 48,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 3.825,00			
BID COMÉRCIO LTDA				45.055.784/0001-93	26.932,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 26,80	Total: 6.432,00		
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:			
Descrição: CAMISETA DRY FIT GOLA REDONDA ESPORTIVA M.CURTA UNISSEX P,M,G,GG						
Quantidade: 240	Val. Ref.: 54,00	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 6.432,00			
LOTE 11				Num: 084	Lance: 2.050,00	Total: 20.500,00
Item: 1	Unidade: CJT	Marca: PRÓPRIA	Modelo:			
Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL 100%POLIÉSTER FUTEBOL CAMPO 22 CAMISAS 22 CALÇÃO						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.616,00	Valor Unit.: 2.050,00	Total Item: 20.500,00			
ATENA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA				55.110.467/0001-86	4.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 19,00	Total: 1.900,00		



MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL
RIBEIRÃO DO PINHAL-PR

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CAMISETA MALHA PV
Descrição: CAMISETA MALHA PV (67% POL.E 33% VISC) GOLA REDONDA MANGA CURTA
Quantidade: 100 Val. Ref.: 48,00 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 26,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CAMISETA
Descrição: CAMISETA UNIFORME ARCTIC DRY MANGA CURTA
Quantidade: 100 Val. Ref.: 54,00 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 2.600,00

RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA **50.583.738/0001-05** **1.440,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 30,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: própria Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA UNISSEX DRY FIT DOBLE MANGA LONGA GOLA REDONDA P,M,G,GG
Quantidade: 20 Val. Ref.: 65,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 600,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 30,00 **Total: 840,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: própria Modelo: camiseta
Descrição: CAMISETA UNISSEX DRY FIT MANGA CURTA GOLA REDONDA P,M,G,GG,EG
Quantidade: 28 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 840,00

NR COMERCIO LTDA **30.697.423/0001-73** **2.624,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 8,20 **Total: 2.624,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PRÓPRIA Modelo: PADRÃO
Descrição: GARRAFA PLÁSTICA 500ML ÁGUA TIPO SQUEEZE PERSONALIZADA
Quantidade: 320 Val. Ref.: 8,20 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 2.624,00

PREGOEIRO: FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR